РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ДВАДЦАТЬ ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

«23 »декабря  2021 года                          № 88                                              пос. Пестяки

О принятии прогнозного плана приватизации муниципального
имущества Пестяковского муниципального района

Ивановской области на 2022 год
            Руководствуясь положением статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 1 статьи 10 Федерального закона 178-ФЗ от 21.12.2001 года «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьи 26, 41 Устава Пестяковского муниципального района Ивановской области, в целях пополнения доходной части бюджета Пестяковского муниципального района, Совет Пестяковского муниципального района,

РЕШИЛ:
1. Принять прогнозный план приватизации муниципального имущества Пестяковского муниципального района Ивановской области на 2022 год (приложение).

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со статьей 41 Устава Пестяковского муниципального района Ивановской области и разместить на официальном сайте Пестяковского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

Глава                                                                      Председатель Совета
Пестяковского муниципального района            Пестяковского муниципального района

                                        А.В. Мановский                                                     Л.В. Робустова
   Приложение

                                                                                                      к решению Совета
Пестяковского муниципального района

                                                                                                      от «24» декабря  2021г № _88.

Прогнозный план
приватизации муниципального имущества Пестяковского муниципального района Ивановской области на 2022 год
	№/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Срок  приватизации

	1.
	ВЛ-0,22 кВ, протяженностью 2145 м.
	Ивановская обл., Пестяковский район, д. Дубовичье, район ул. Привокзальной
	2-3 кв.2022 г.

	2.
	ВЛ-6 кВ, протяженностью 144 м.
	Ивановская обл., Пестяковский район, д. Дубовичье, район ул. Привокзальной
	2 -3кв.2022 г.

	3.
	Производственно-энергетический комплекс (№8 «Демидово»), протяженностью 11482 м.
	Ивановская обл., Пестяковский район, п. Демидово, улицы: Парковая, Центральная, Клубная, Почтовая, Стадионная, Комсомольская, Техническая, Пионерская, Советская, Лесная
	2-3 кв.2022 г.